
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-005917-a

Найменування замовника: КП "ЦЗО ХМР"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40848524

Місцезнаходження замовника: 61052, Україна, Харків, вул. Конторська, 35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дроботенко Оксана Іванівна, 380577253206,
o.drobotenko_czo@city.kharkiv.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Нафта і дистиляти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Паливо дизельне
ДП-Л/З-Євро5

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

30360 літр 61045, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Шекспіра, 8-
А

до 25 грудня
2025

Дизельне паливо
ДП-Л/З-Євро5

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

390 літр 61072, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Двадцять
Третього серпня,
18-А, к.1

до 25 грудня
2025

Бензин
автомобільний А-95-
Євро5-Е0

ДК 021:2015:
09132100-4 —
Неетильований бензин

3400 літр 61001, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Юр`ївська,
будинок 13

до 25 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 50 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 787 932,50 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

17 879,33 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:05

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

26 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:05

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається внесення Учасником забезпечення тендерної пропозиції у вигляді електронної банківської гарантії.
Учасник під час подання тендерної пропозиції одночасно надає Замовнику гарантії виконання своїх зобов’язань, у зв’язку з
поданням тендерної пропозиції, у вигляді електронної банківської гарантії, яку підписано шляхом накладення кваліфікованого (их)
електронного (их) підпису (ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного підпису (ів)
уповноваженої (их) особи (іб) гаранта та його печатки відповідно. Банківська гарантія повинна бути видана банком, який має
відповідну банківську ліцензію. Учасник під час подання тендерної пропозиції разом з банківською гарантією повинен надати: -
довідку в довільній формі з підтвердженням наявності відповідної/их ліцензії/й з посиланням на відкритий реєстр, який містить таку
інформацію або рішення органу ліцензування про видачу вказаної/их ліцензії/й або витяг з Державного реєстру банків про право
здійснення банківської діяльності; - документ/документи, який/які надає/ють підписанту гарантії право підпису гарантії від імені
банку, за якою банк є гарантом. Допускається подання разом з банківською гарантією документів у вигляді засвідчених відповідно
до ДСТУ 4163:2020 копій. Відмітка про засвідчення копії документа складається з таких елементів: слів «Згідно з оригіналом» (без
лапок), найменування посади, особистого підпису особи, яка засвідчує копію, її власного імені та прізвища, дати засвідчення копії. У
випадках, визначених законодавством, копії документів засвідчують відбитком печатки юридичної особи, структурного підрозділу
(служби діловодства, служби кадрів, бухгалтерії тощо) юридичної особи або печатки «Для копій». Надання Учасником копій
вищезазначених документів, які засвідчені неналежним чином, є невідповідністю тендерної пропозиції Учасника вимогам тендреної
документації. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 26 000,00 грн. Строк дії: не менше ніж 90 календарних днів з дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Умови надання забезпечення тендерної пропозиції: Вимоги та умови до
забезпечення тендерної пропозиції зазначаються відповідно до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції»
(далі — Наказ № 2628). Обов’язкові реквізити гарантії, визначені у Наказі № 2628, а саме: 1) щодо повного найменування гаранта
зазначається інформація: повне найменування гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань; код банку (у разі наявності); адреса місцезнаходження; поштова адреса для
листування; адреса електронної пошти гаранта, на яку отримуються документи; SWIFT-адреса гаранта (у разі, якщо гарантом є
банк); 2) щодо повного найменування принципала, яким є учасник процедури закупівлі, зазначається інформація: повне
найменування - для юридичної особи; прізвище, ім’я та по батькові (у разі наявності) – для фізичної особи; ідентифікаційний код у
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань - для принципала юридичної
особи - резидента; реєстраційний номер облікової картки платника податків – для принципала фізичної особи - резидента (у разі
наявності); серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків) або індивідуальний податковий номер платника податку на
додану вартість (у разі відсутності паспорта); адреса місцезнаходження; 3) щодо повного найменування бенефіціара, яким є
замовник*, зазначається інформація: повне найменування юридичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія**; адреса місцезнаходження; *замовник –
комунальне підприємство «Централізована закупівельна організація Харківської міської ради». **категорія Замовника – юридична
особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади. 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами, назва валюти
– словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій надається гарантія, та її цифровий і літерний
код відповідно до Класифікатора іноземних валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління Національного
банку України від 04 лютого 1998 року № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається дата видачі гарантії або дата
набрання нею чинності; 7) зазначається дата закінчення строку дії гарантії, якщо не настане жодна з подій, таких як: - сплата
бенефіціару суми гарантії; - отримання гарантом письмової заяви бенефіціара про звільнення гаранта від зобов’язань за цією
гарантією; - отримання гарантом повідомлення принципала про настання однієї з обставин, що підтверджується відповідною
інформацією, розміщеною на вебпорталі Уповноваженого органу (закінчення строку дії тендерної пропозиції та забезпечення
тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній документації; укладення договору про закупівлю з учасником-принципалом,* який
став переможцем процедури закупівлі; відкликання принципалом тендерної пропозиції до закінчення строку її подання; закінчення
тендеру в разі неукладення договору про закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції); * УВАГА!!! В банківській
гарантії повинно бути зазаначено саме «…з учасником-принципалом…». 8) зазначаються унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X
та назва із вебсайта інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо тендерної документації
зазначаються: дата рішення замовника, яким затверджена тендерна документація; назва предмета закупівлі / частини предмета
закупівлі (лота) згідно з оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за гарантією
зазначається в робочих днях; 11) у разі якщо надавачем гарантії є страхова організація, зазначається: назва договору, відповідно до
якого надається гарантія, його номер та інші реквізити договору в разі їх наявності; ліцензія на здійснення страхової діяльності.
Згідно Особливостей зазначаємо, що під час здійснення публічної закупівлі відповідно до Особливостей Замовники застосовують
положення статті 25 Закону з урахуванням положень пункту 47 Особливостей. Забезпечення тендерної пропозиції не повертається
у разі: 1) відкликання тендерної пропозиції принципалом після закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк, протягом
якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання принципалом, який став переможцем тендеру, договору про
закупівлю; 3) ненадання принципалом, який став переможцем процедури закупівлі, у строк, що не перевищує чотири дні з дати
оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю документів, що
підтверджують відсутність підстав, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 п. 47 Особливостей. 4) ненадання переможцем процедури
закупівлі забезпечення виконання договору про закупівлю після отримання повідомлення про намір укласти договір про закупівлю,
якщо надання такого забезпечення передбачено тендерною документацією. Забезпечення тендерної пропозиції повертається
учаснику в разі: 1) закінчення строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації; 2) укладення договору про закупівлю з учасником, який став переможцем процедури закупівлі; 3) відкликання
тендерної пропозиції до закінчення строку її подання; 4) закінчення тендеру в разі неукладення договору про закупівлю з жодним з
учасників, які подали тендерні пропозиції. Усі витрати, пов’язані з поданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок Учасника. Кошти, що надійшли як забезпечення тендерної пропозиції, якщо вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених цим Законом, підлягають перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі здійснення закупівлі замовниками не за
бюджетні кошти - перераховуються на рахунок замовника. Тендерна пропозиція, що не містить документального підтвердження
внесення забезпечення тендерної пропозиції, відхиляється Замовником. Термін сплати суми гарантії (тендерного забезпечення)
протягом 5 робочих днів з моменту отримання гарантом письмової вимоги бенефіціара про сплату суми гарантії. Текст банківської
гарантії не може містити умови про зменшення відповідальності гаранта у будь-якому випадку. Гарантія не може містити
додаткових умов щодо: вимог надання принципалом листів або інших документів (крім випадків надання принципалом повідомлення
гаранту про настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається закінченим); вимог надання третіми особами листів або
документів, що підтверджують факт настання гарантійного випадку; можливості часткової сплати суми гарантії. Інформація про
банківські реквізити Замовника для оформлення забезпечення тендерної пропозиції (за потреби) надається за запитом. Увага! У
разі якщо до тендерної документації вносяться зміни, забезпечення тендерної пропозиції має враховувати внесені зміни та
відповідно частина «Інформація щодо тендерної документації» забезпечення тендерної пропозиції має містити посилання на дату
рішення Замовника, яким затверджена остання редакція тендерної документації.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

26000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


